
UCHWAŁA NR 178/799/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 listopada 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2013 rok 
 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

Nr XLII/381/2013 z dnia 27 listopada 2013 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie 

Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu, uchwala co następuje: 

 

 

 §1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2013 rok wprowadzonych uchwałą  

Nr XLII/381/2013 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 listopada 2013 roku w sprawie 

zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 i 2. 

 

 

 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

         Arkadiusz Mazepa 
 

 

1. Alicja Prill – Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

Zmianę budżetu i w budżecie dokonuje się zgodnie z art.12 pkt 5 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 595) na podstawie: 

1) Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie o zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 6.168 zł. na odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych. 

2) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu o zwiększenie planu wydatków o kwotę 9.000 zł. na wypłatę nagrody 

jubileuszowej dla pracownika jednostki  w wysokości 150% wynagrodzenia 

miesięcznego. 

3) Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 350 zł. na zakup papieru niezbędnego do 

drukowania opinii i orzeczeń oraz zakup środków czystości.  

4) wniosku Wicestarosty o zabezpieczenie w budżecie kwoty 123.947 zł. na 

wypłacenie dotacji w 2013 roku należnej szkołom i placówkom niepublicznym. 

5) Wniosków Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie 

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 6.240 zł. uzyskaną z tytułu 

usług (wyżywienie i noclegi), media opłacane z dwóch mieszkań służbowych, media 

refakturowane dla PPP w Dębnie z przeznaczeniem na zakup art. spożywczych oraz 

zakup odzieży i obuwia zimowego a także o zwiększenie planu wydatków o kwotę 

50.208 zł. na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia 

społeczne, zakup energii, zakup środków żywności, zakup usług pozostałych. 

6) Pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu informującego  

o środkach pozostających do wykorzystania w planie w rozdziale 85201 – Placówki 

opiekuńczo-wychowawcze 138.000 zł. oraz w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze 

16.000 zł.,  także o wysokości ponadplanowych dochodów na koniec br.  

w wysokości 255.000 zł. Powyższe środki uchwałą zostają rozdysponowane na 

jednostki wykazujące braki w planie wydatków. 

7) Pisma Naczelnika Wydziału Dróg w Myśliborzu o możliwości wykorzystania  

z planu dysponenta 40.000 zł. Powyższe środki uchwałą zostają rozdysponowane na 

jednostki wykazujące braki w planie wydatków. 

8) Wniosku Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.075 zł. na wykonanie projektu 

budowlanego na termomodernizację budynku Placówki Opiekuńczo Wychowawczej 

w Dębnie. 

9) Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz 

wydatki rzeczowe o kwotę 119.440 zł. oraz przeniesienie kwoty 29.726 zł. 

pomiędzy działami z działu 801 – Oświata i wychowanie do działu 854 – 

Edukacyjna opieka wychowawcza. 

10) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz 

wydatki rzeczowe. Zarząd postanowił przyznać kwotę 203.774 zł. 

11) W związku z koniecznością zabezpieczenia wydatków jednostek organizacyjnych 

powiatu dokonuje się zmniejszenia planu wydatków Starostwa Powiatowego  

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze §6050, zadanie 

„Adaptacja pomieszczeń na pokoje dla wychowanków w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Renicach” o kwotę 67.155 zł. 
 

 

 

 


